
                                                                                                                      

Uchwała Nr 138/12  

Rady Gminy Celestynów

z dnia 29 maja  2012 roku

w sprawie przyjęcia stanowiska Rady Gminy Celestynów w sprawie sposobu prowadzenia, 

rozbudowy i  poszerzenia  zakresu  działania  składowiska  odpadów  Spółki  Sater-Otwock  w 

Otwocku-Świerku  oraz  przekształcenia  w  Regionalną  Instalację  Przetwarzania  Odpadów 

Komunalnych  oraz  w  sprawie  rozbudowy instalacji  zagospodarowania  odpadów  P.P.H.U. 

Lekaro  w  Woli  Duckiej  oraz  działań  mających  na  celu  uzyskania  statusu  Regionalnego 

Zakładu Gospodarki Odpadami. 

Na  podstawie  art.  18  ust.  1 w  związku  z art.  7 ust.  1 pkt  5 ustawy  z dnia  8 marca  1990  r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 3 Statutu 

Gminy Celestynów przyjętego uchwałą Nr 24/03 Rady Gminy Celestynów z dnia 8 lipca 2003 roku 

(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 243, poz. 6401), Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje:

                                                                        § 1

Rada Gminy Celestynów przyjmuje stanowisko stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

                                                                        § 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.

                                                                        § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                   Przewodniczący Rady Gminy Celestynów

                                                                                                      Mirosław Szyda 

   



                                                                                                                                         

                                                                     Uzasadnienie     

                                                                 Uchwały Nr 138/12

 Rady Gminy Celestynów

                                                           z dnia  29 maja 2012 roku

       

              W związku z planami rozbudowy o sortownię i kompostownię instalacji zagospodarowania 

odpadów  komunalnych  Spółki  Sater-Otwock  na  terenie  miasta  Otwocka,  a  co  za  tym  idzie 

zwiększenia  limitu  przyjmowanych  odpadów  oraz  rozbudowy  istniejących  i  budowy  nowych 

instalacji  PPHU  Lekaro  w  Woli  Duckiej,  wiążących  się  również  ze  zwiększeniem  ilości 

przyjmowanych  odpadów,  Rada  Gminy  Celestynów  postanowiła  zająć  stanowisko  w 

przedmiotowej sprawie.

                                                                    





                                                                                              


